

# **Tandlægeholdingselskabet Thorkild Fjordgaard Jensen ApS**

Utoftvej 10, 7190 Billund

CVR-nr. 26 92 43 16

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

---

Thorkild Fjordgaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Tandlægeholdingselskabet Thorkild Fjordgaard Jensen ApS  
Utoftvej 10  
7190 Billund

CVR-nr.: 26 92 43 16  
Stiftet: 20. december 2002  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Thorkild Fjordgaard Jensen, Utoftvej 10, 7190 Billund

**Revisor** Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tandlægevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -55.574 kr. mod -66.986 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -385.420 kr. mod -40.488 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.574</b>	<b>-66.986</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.000	-90.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-145.574</b>	<b>-156.986</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.100	108.865
Andre finansielle indtægter	0	123
Nedskrivning af finansielle aktiver	-262.123	0
Øvrige finansielle omkostninger	177	6.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>-385.420</b>	<b>-41.498</b>
Skat af årets resultat	0	1.010
<b>Årets resultat</b>	<b>-385.420</b>	<b>-40.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	107.046	0
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Disponeret fra overført resultat	-492.466	-96.988
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-385.420</b>	<b>-40.488</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	270.000	360.000
Materielle anlægsaktiver i alt	270.000	360.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	89.923	902.046
Finansielle anlægsaktiver i alt	89.923	902.046
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>359.923</b>	<b>1.262.046</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	28.946	302.111
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	114.413
Tilgodehavender i alt	28.946	416.524
Likvide beholdninger	3.443	34.831
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>32.389</b>	<b>451.355</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>392.312</b>	<b>1.713.401</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-22.209	470.257
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>102.791</u></b>	<b><u>651.757</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	282.021	1.054.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>289.521</u>	<u>1.061.644</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>289.521</u></b>	<b><u>1.061.644</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>392.312</u></b>	<b><u>1.713.401</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	567.245	0	692.245
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-96.988</u>	<u>56.500</u>	<u>-40.488</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	470.257	56.500	651.757
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-492.466	0	-492.466
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	107.046	0	107.046
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-107.046</u>	<u>0</u>	<u>-107.046</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-22.209</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>102.791</u></b>

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	117.248	0
